MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2022

RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS IBIRUBÁ, no uso de suas atribuições legais subdelegadas pela
Portaria nº 154, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U. em 27 de fevereiro de
2020, torna público o Resultado Final do Edital Campus Ibirubá nº 07/2022 – Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Informática
Geral, conforme segue:

Candidato Pontuação Final Classificação Acesso*

Pedro Eduardo Camera 249 1º AC

Eduardo Fernandes Antunes 213 2º AC

Claudir Gabriel Kaufmann Junior - Eliminado AC

Raffael Bottoli Schemmer - Eliminado AC

          * AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

   Ibirubá, 03 de maio de 2022.

Sandra Rejane Zorzo Peringer

Diretora Geral do Campus Ibirubá do IFRS

		2022-05-03T15:04:54-0300
	SANDRA REJANE ZORZO PERINGER:47923032068
	Eu estou aprovando este documento